
Kupní smlouva na movitou věc č. KS22001

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů,(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1 obchodní firma: Legat Trade, s.r.o.
Sídlo: Husova 819/12, Karviná Fryštát 733 01
zastoupení: jednatel, Lech Gattnar
IČ: 27770494, DIČ:CZ27770494
Kontaktní osoba: I
(dále jen „prodávající“)

a

1.2 organizace: Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
sídlo: nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov
zastoupení: ředitelem - Mgr. Karel Adamík
IČ: 004 86 639, DIČ: CZ00486639
Bankovní spojení: 1
(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní 
strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

2. Úvodní ustanovení

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v čl. 2.2. této 
smlouvy (dále jen „předmět koupě“).

2.2 Předmětem koupě jsou produkty:

• SSL 70 x 70 x 70 x 100 cm - 4ks
• police 6 mm kalené sklo - 8 ks
• Osvětlení LED oboustranné do SSL 2 ks
• STALK0207 120 x 60 x70+30 cm 2 ks
• osvětlení do STALK02 2ks
• STUVBEZP 170 x 65 x 70 + 30 cm 1 ks

Bližší specifikace předmětů koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (cenová nabídka Expoint 
č.2022014-3), která je přílohou této smlouvy.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě 
s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v čl. 2 této smlouvy, a umožnit kupujícímu nabytí 
vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím:

• kupní cenu ve výši 328 955, 72 Kč včetně DPH (rozpis ceny 271 864,23 Kč bez DPH, 
57 091,49 Kč DPH 21%).

1/3



• cenu dopravy a balného ve výši 6 277,48 Kč včetně DPH 21% (rozpis ceny 5 188,00 Kč bez 
DPH, 1 089,48 Kč DPH 21%).

Celkem bude uhrazeno: 335 233,20 Kč včetně DPH.

5. Způsob úhrady - fakturační podmínky

5.1 Objednávka je rozdělena na dvě části a ty budou fakturovány samostatně a to včetně dopravy: 

první faktrura:

Produkt ks
Cena za 1 ks 
bez DPH

Cena celkem
Cena celkem včetně 
21% DPH

STALK0207 120 x 60 x 70+30 cm 2 17 774,26 35 548,53 43 013,72

osvětlení do STALK02 2 3 517,50 7 035,00 8 512,35

SSL 70 x 70 x 70 x 100 cm 4 20 208,88 80 835,50 97 810,96

police 6 mm kalené sklo 8 1 198,46 9 587,70 11 601,12

Osvětlení LED oboustranné do SSL 2 4 606,25 9 212,50 11 147,13

Dopravné a balné 1 5 188,00 5 188,00 6 277,48

Celkem 147 407,23 178 362,74

druhá faktura

Produkt ks Cena za 1 ks 
bez DPH

Cena celkem
Cena celkem včetně 
21% DPH

STUVBEZP 170 x 65 x 70+30 cm 1 129 645,00 129 645,00 156 870,45

Celkem 129 645,00 156 870,45

5.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu zálohu ve výši 40 % z celkové částky včetně DPH a to 
na bankovním převodem na základě vystavené zálohové faktury od prodávajícího.

5.3 Doplatek kupní ceny bude uhrazen bankovním převodem na základě vystavené faktury od 
prodávajícího a to nejpozději v den předání zakázky.

6. Doba a místo předání

6.1 Doba výroby činí 4-6 týdnů od podpisu smlouvy. Zboží bude dodáno do 2.5.2022.

6.2 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím na adresu 
nám. F. X. Richtra 190,769 01 Holešov. Cena dopravného nezahrnuje přenášení vitrín do prostor 
klienta, do pater apod.

2/3



7. Odpovědnost za vady

7.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost na Zboží i jeho jednotlivé části v délce 
24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni podepsání Zápisu o dodání dle čl. 5.2 
Smlouvy zástupcem Kupujícího. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dle této Smlouvy 
a odpovídá tak Kupujícímu za vady kterékoli z částí Zboží, jež se vyskytnou v záruční době.

8. Nabytí vlastnického práva

8.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na 
něm nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. Vlastnické právo ke zboží i jeho 
jednotlivým částem přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.2 Kupující jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), 
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené 
uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen 
„ISRS“).

9.3 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.5 Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní 
strana.

9.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

W Tj , v v J $
V Holešove dne ' - V Karviné dne 2*

Městské kulturní středisko Holešov 
Mgr. Karel Adamík 
za stranu kupující

Legat Trkdé, s.r.o. 
Mgr. Lech Gattnar 
za stranu prodávající

Městské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 
nám. F. X. Richtra 190 

76901 Holešov —.
IČ00486639

DIČ: CZ(XM«6Ó39 3/3



Přílohy:

- cenová nabídka Expoint č.2022014-3

4/3



Přílohy:

- cenová nabídka Expoint č.2022014-3

4/3





Legat Trade. X?O1N1 SORYX

IČ: 27770494, DIČ: CZ27770494 
bankovní spojem

www.expoint.cz
www.expoint.sk

www.soryx.cz 
www.soryx.sk

Legat Trade, s.r.o. o Husova 819/12, 733 01 Karviná - Fryštát 0 tel.: +z

Specifikace výroby a cenová nabídka Expoint č.2022014-3
1.SSL Prezentační vitrína na exponáty se stabilním podstavcem.

Tato vitrína se dodává již smontovaná ve variantách dle uvedených rozměrů nebo dle přáni 
zákazníka na míru.

Rozměr: š 70 x h 70 x v. podstavce 70 + výška kopule 
100 cm

Provedení:

• Silná stabilní konstrukce
• Eloxovaný oválný hliníkový profil
• Barva profilu elox stříbrný
• Kopule provedena z kaleného skla
• Patentní zámek
• Stabilní podstavec z nábytkové desky 18 mm, 

barva desek Kronopol U112 světlešedá
• Výška podstavce 70 cm
• Police jsou plně nastavitelné
• Přístup do vnitřku vitríny z boku nebo zepředu
• Police 6 mm kalené sklo, 2 ks každá vitrínka
• Osvětlení: LED oboustranně u předních profilů
• Tato vitrína se dodává již smontovaná
• Počet vitrín celkem 4 ks, z toho 2 ks s osvětlením 

2.STALK02 Stolová vitrína pro muzea s otevíráním shora.

Rozměr: šířka 120 x hloubka 60 x výška podstavce 70 + výška kopule 30 cm

Konstrukce

• Hliníkový oválný profil
• Kalené sklo
• Barva profilu elox stříbrný
• Prosklená kopule v hliníkovém rámu, barva stříbrný elox
• Otevírání nahoru zvednutím víka
• Dvířka v hliníkovém rámu
• Uzamykatelná, patentní zámek
• Dno vitríny z nábytkové desky barva Oracal 072 světlešedá
• Počet vitrín celkem 2 ks
• Osvětleni 2 ks podél zadní stěny

http://www.expoint.cz
http://www.expoint.sk
http://www.soryx.cz
http://www.soryx.sk


3.STUVATYP Stolová vitrína s prosklenou kopulí, kopule lepená metodou UV. Elegantní 
provedení ideální pro vystavení muzejních exponátů. Bezpečnostní provedení 
s certifikovaným zámkem

Provedení:

• Rozměry: šířka 170 x hloubka 65 x výška 70 x výška 
kopule 30 cm

• Hliníkový profil ''
• Barva profilu elox šedý
• Kopule ve spodním hliníkovém rámu
• Kopule utěsněná
• Prosklená kopule lepená metodou UV
• Sklo lepené VSG 44.1 (dvě plochy skla 4 mm, 

mezi nimi 1 folie) •
• Otevírání nahoru zvednutím víka na pantech
* Uzamykatelná, Certifikovaný bezpečnostní 

zámek v kopuli
• Ocelové nohy a dno vitríny proti vniknutí 

zespodu
• Podstavec- lakovaný rám barva RAL7035 světlešedá
• LED osvětlení oboustranně, podél delších stran vitrínky
• Aretovací nízké nožičky
• Tato vitrína se dodává již smontovaná
• Počet vitrín 1 ks

Poznámka: tyto vitríny jsou určeny do interiéru se standardní vlhkostí a teplotou.
Toto zboží vyrábíme na zakázku a je upraveno podle přání zákazníka.

Produkt ks Cena za 1 ks 
bez DPH Cena celkem Cena celkem včetně 

21% DPH
STALK0207 120 x 60 x 70+30 cm 2 17 774,26 35 548,53 43 013,72
osvětlení do STALK02 2 3 517,50 7 035,00 8 512,35
SSL 70 x 70 x 70 x 100 cm 4 20 208,88 80 835,50 97 810,96
police 6 mm kalené sklo 8 1 198,46 9 587,70 11 601,12
Osvětlení LED oboustranné do SSL 2 4 606,25 9 212,50 11 147,13
Dopravné a balné 1 5 188,00 5 188,00 6 277,48
Celkem 147 407,23 178 362,74

Produkt ks Cena za 1 ks 
bez DPH Cena celkem Cena celkem včetně 

21% DPH
STUVBEZP 170 x 65 x 70+30 cm 1 129 645,00 129 645,00 156 870,45
Celkem 129 645,00 156 870,45

Dodací a fakturační podmínky:
Na každou realizaci obvykle vybíráme zálohu ve výši 40 % z celkové částky včetně DPH. 
Doplatek nejpozději v den předání zakázky. Jiné možnosti jsou schůdné po předchozí dohodě. 
Doprava: Spec, automobilová doprava. Vitríny jsou pro dopravu smontovány, jen police se 
pro přepravu demontují.
Uvedené ceny jsou platné v den zpracování nabídky. Vzhledem k dynamickému vývoji cen 
materiálů již negarantujeme dobu platnosti nabídky.



Cena dopravného nezahrnuje přenášení vitrín do prostor klienta, do pater apod. Cena 
dopravného platí při dodání zakázky spolu s jinými zakázkami jedoucími stejným směrem. 
Doba výroby cca 4-6 týdnů


